
DETTAGLI ANAGRAFICI TORO
Nome corto:
Nome:
Matricola:
Linea genealogica:
Data di nascita:
Origine dati:
Data prova ufficiale:
Descrizione Centro:
Stato Toro:
Allevamento di nascita:

WIFFZACK
WIFFZACK
AT000131494129
GS WOHLTAT   X   RUMGO   X   VANSTEIN
06/11/2014
IOS
04/04/2019
AUSTRIA
IS

PRODUZIONE
IDA:
Att %:
Rank:
K-Cas:
B.Latte:

197
81
79

Latte

Grasso

Proteine

kg % -3 -2 -1 0 +1 +2 +3

844

26

32

-0.09

0.03

INDICI INTERBULL

Data:
Allevamento:
Figlie:
Figlie eff.:
1a Latt.Figlie in 305gg.
Latte
Grasso
Proteine
Latt.in corso

04-04-2024
0
0
2024

0%

IGT carne

Mungibilita'

Difficolta'
parto

Valori 64 76 88 100 112 124 136

85

104

111

MORFOLOGIA

Origine:
Attendibilita':
Allevamenti:
Figlie:

04-2024
DAI
98
993
664

Taglia
Muscolosita'
Arti & Piedi
Mammella
Statura
Prof.Addominale
Lung.Groppa
Larg.Groppa
Inclin.Groppa
Angol.Garretti
Pulizia Garretti
Ang.Piede
Alt.Tallone
Lung.Att.Ant.
Alt.Att.Post.
Larg.Att.Post.
Legamento
Prof.Mammella
Lung.Capezzoli
Dim.Capezzoli
Dir.Capezzoli
Pur.Capezzoli

Valori Ott.Interm.64 76 88 100 112 124 136

97 - 103
98 - 99

90 - 96

112 - 118

101

71
107
100
107
89

110
84
107
113
112
105
105

97
100
100
103

104
96
97
108
99

GENEALOGIA

PADRE

MADRE

NONNO PATERNO

NONNO MATERNO

NONNA MATERNA

BISNONNO PATERNO

BISNONNO MATERNO

WIFFZACK

GS WOHLTAT
AT000172718519

BLUME - ET
AT000586006219

WILLE
DE000000426617

AT000168213272

BERNI
AT000980195642

POLARI
AT000486134172

VANSTEIN
DE000000191658

33100 Udine - Via I.Nievo, 19 - Tel. 0432 224111 - Fax 0432 224137 - http://www.anapri.it - e-mail: anapri@anapri.it

Certificato ISO 9001:2000 - Reg. 20814-01-IQNET-SQS - (Ente Morale D.P.R. n. 147 del 12.2.1964) - Cod.Fisc. 80009310303 - P.IVA 01621830304


